Kierunek: Ekonomia, rok II
rok akademicki 2023/2024
studia stacjonarne –drugiego stopnia

Grupa seminaryjna S 1 – dr D. Koptiew, prof. Uczelni
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	32601

	2. 
	
	
	32618

	3. 
	
	
	31397

	4. 
	
	
	32630

	5. 
	
	
	31354



Grupa seminaryjna S 2 – prof. dr hab. K. Firlej
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	32558

	2. 
	
	
	32566

	3. 
	
	
	32587

	4. 
	
	
	32592

	5. 
	
	
	5186



Grupa seminaryjna S 2 – prof. dr hab. K. Firlej, dr hab. W. Sroka, prof. Uczelni
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	32591

	2. 
	
	
	32842

	3. 
	
	
	32606

	4. 
	
	
	32628

	5. 
	
	
	34881




Grupa seminaryjna S 4 dr J. Mikołajczyk, prof. Uczelni
	
Lp.

	
Nazwisko
	
Imię
	
Nr 
albumu

	1. 
	
	
	33320

	2. 
	
	
	32574

	3. 
	
	
	33321

	4. 
	
	
	32604

	5. 
	
	
	32629



Studenci mają obowiązek uczestniczyć we wszystkich zajęciach (20 godz.) niezależnie od tego kto jest opiekunem pracy. 
